

SIEB TEKNIKS ApS

A. Knudsens Vej 15, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 36 06 94 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Niels Josiasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SIEB TEKNIKS ApS A. Knudsens Vej 15 8400 Ebeltoft
	E-mail: mifa@sieb.dk
	CVR-nr.: 36 06 94 49
	Stiftet: 15. juli 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Forbosund, Formand Boye Bundsgaard Madsen Niels Josiasen
Direktion	Niels Josiasen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og service af kommunikations løsninger.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.125.621 kr. mod 1.189.508 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 725.589 kr. mod 344.529 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.125.621	1.189.508
1 Personaleomkostninger	-1.110.300	-649.132
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-66.121	-48.372
Driftsresultat	949.200	492.004
Andre finansielle indtægter	600	2.300
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.453	-26.440
Resultat før skat	936.347	467.864
Skat af årets resultat	-210.758	-123.335
Ordinært resultat efter skat	725.589	344.529
Årets resultat	725.589	344.529
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	325.589	344.529
Disponeret i alt	725.589	344.529

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	44.067	91.400
Immaterielle anlægsaktiver i alt	44.067	91.400
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.762	92.550
Materielle anlægsaktiver i alt	73.762	92.550
Anlægsaktiver i alt	117.829	183.950
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	400.854	154.658
Varebeholdninger i alt	400.854	154.658
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.014.627	632.718
Andre tilgodehavender	64.835	0
Tilgodehavender i alt	3.079.462	632.718
Likvide beholdninger	565.911	868.945
Omsætningsaktiver i alt	4.046.227	1.656.321
Aktiver i alt	4.164.056	1.840.271

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	844.190	518.602
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	1.294.190	568.602
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.297	24.969
Hensatte forpligtelser i alt	14.297	24.969
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	49.105	28.173
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.192.448	593.802
Selskabsskat	215.430	113.696
Anden gæld	398.586	192.110
Periodeafgrænsningsposter	0	318.919
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.855.569	1.246.700
Gældsforpligtelser i alt	2.855.569	1.246.700
Passiver i alt	4.164.056	1.840.271

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	922.496	552.383
Pensioner	72.619	31.986
Andre omkostninger til social sikring	15.904	10.508
Personaleomkostninger i øvrigt	99.281	54.255
	<u>1.110.300</u>	<u>649.132</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.453	26.440
	<u>13.453</u>	<u>26.440</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2018	142.000	99.325
Tilgang i årets løb	0	42.675
Kostpris 31. december 2018	<u>142.000</u>	<u>142.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-50.600	-3.618
Årets afskrivninger	-47.333	-46.982
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-97.933</u>	<u>-50.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>44.067</u>	<u>91.400</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	93.940	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>93.940</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>93.940</u>	<u>93.940</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.390	0
Årets afskrivninger	<u>-18.788</u>	<u>-1.390</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-20.178</u>	<u>-1.390</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>73.762</u>	<u>92.550</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	518.601	174.073
Årets overførte overskud eller underskud	<u>325.589</u>	<u>344.529</u>
	<u>844.190</u>	<u>518.602</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>0</u>
	<u>400.000</u>	<u>0</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kontraktlige forpligtelser:		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 78.000. Lejemålet kan opsiges til enhver tid med 3 måneders varsel.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Leasingforpligtelser:

Restløbetid 31 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.428, i alt kr. 75.268.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Ole Barthel

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:45825477

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-28 10:53:43Z

NEM ID 

Niels Josiasen

Direktør

På vegne af: SIEB Tekniks ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-674052978467

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-05-28 11:43:33Z

NEM ID 

Niels Josiasen

Dirigent

På vegne af: SIEB Tekniks ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-674052978467

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-05-28 11:43:33Z

NEM ID 

Niels Josiasen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: SIEB Tekniks ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-674052978467

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-05-28 11:43:33Z

NEM ID 

Michael Farbosund

Bestyrelsesformand

På vegne af: SIEB Tekniks ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-216563040782

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-05-29 10:09:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: C1CBN-4E7PM-T0671-24D85-XU5CL-G84B8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>